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SZP.III.240/36/12/P - odp. 1 

Jaworzno, dnia 2012- 09-06 

 
 
 
 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę urządzeń do mechanicznych zespoleń jelitowych i 

materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany siwz w tym zakresie: 
 Wykonawca 1  
1.  Czy w pakiecie nr 8 Zamawiający dopuści siatkę separującą przeznaczoną do naprawy przepuklin brzusznych i 
pooperacyjnych, zbudowaną z polipropylenu umieszczonego pomiędzy dwiema warstwami wchłanialnego 
poliglekapronu , dwustronną, posiadającą wchłanialny marker wyznaczający kierunek aplikacji? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 

 
2. Czy w pakiecie nr 8 w pozycji 2 Zamawiający dopuści siatkę o rozmiarze 30x35cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 

 
3. Czy w pakiecie nr 8 w pozycji 3 Zamawiający dopuści siatkę o rozmiarze 30x50cm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 
 

Wykonawca 2 

Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 7 

Czy zamawiający w ramach uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na wydzielenie w pakiecie numer 7 pozycji numer 1 i 
tym samym dopuści system całkowicie  jednorazowy, sterylny, do implantacji drogą przez otwory zasłonowe  metodą 
„out-in” , składający się z :  

a/ 2 jednorazowych igieł o średnicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach wyprofilowanych helikalnie  z atraumatycznym 
zakończeniem umoŜliwiającym połączenie ze złączami taśmy. Igły nie połączone z taśmą. 

b/ taśmy polipropylenowej , monofilamentowej o długości 50 cm i szerokości 1,1 cm, zakończonej szybkozłączami. 
Taśma ma zawierać przeplecioną wzdłuŜ nić zapewniającą  beznapięciowe załoŜenie implantu. Taśma w koszulce 
foliowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Wykonawca 3  

Pytanie do Pakietu 1 pozycji 8 
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Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli i wymaga jednorazowych ładunków liniowych do 

staplera endoskopowego , umoŜliwiającego wykonanie zespolenia na długości 60 mm, ładowane w szczęki staplera. 

Ładunki do tkanki cienkiej ( wysokość zszywki 1 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki standardowej ( wysokość 

zszywki 1,5 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki pośredniej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,8 mm), ładunki do 

tkanki grubej ( wysokość zszywki 2 mm po zamknięciu). Wszystkie ładunki przechodzące przez trokar o średnicy 12 

mm. (Zamawiający kaŜdorazowo określi rozmiar ładunku przy składaniu zamówienia.)? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający kaŜdorazowo określi rozmiar ładunku w zaleŜności od wysokości zszywki. 

 

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał.3.8 po zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny - dr n.med Wiesław Więckowski 
 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


